AKT THEMELIMI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TiE KUFIZUAR

“WOLF & SHARK” SHPK

Sot, mé& daté 01/08/2023,ortakét themelues:

1. Z.ISAN HYDI -shtetas shqiptar, i biri i Astritit, lindur né Berat, i datelindjes 19.05.1980,
me banim né& adresen: Lagjia 30Vjetori, Berat, person madhor dhe me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, mbajtés i leternjoftimit me nr. Personal 100519063A.

Kané vendosur themelimin e shoqgérisé¢ “Wolf & Shark ” Shpk me termat e méposhtme:

NENI 1

Shoqéria Tregtare “Wolf & Shark” SHPK themelohet n€ formén e njé Shoqérie me pérgjegjési
t& kufizuar, né pérputhje me ligjin 9901, dat& 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”, (kétu e mé poshté Shoqéria). Shogéria éshté njé person juridik Shqiptar.

NENI 2. Emri dhe vula e shoqérisé

Shogéria éshté Person Juridik Privat. Shoqéria do te paraqitet né qarkullimin juridik-civil me
emértimin e saj “Wolf & Shark” Shpk.

NENI 3. Objekti i veprimtarisé
Shogeria do te kryej aktivitetin e meposhtem:

Shogéria ka pér objekt ushtrimin: Pergatitja dhe mirembajtja e fageve te internetit, ofrim
domain-esh, sherbime web hosting, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si
dhe marketing online, mirembajtja.Hartim dhe implementim projektesh ne fushen e
teknologjise se informacionit. Zhvillim software, platforma dixhitale, ecommerce dhe shitja e
programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te ndryshme.Ofrimi i sherbimeve te ndryshme
informatike ne fushen e teknologjise se informacionit. Sherbime marketing ne fushen e
monitorimit te medias elektronike dhe te shkruar, perpunime statistikore. Publikime, dhenie
informacioni on-line, media te shkruara, media audio-vizive, sherbime ne fushen e perkthimit
etj. Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme.
Shitje produktesh online e offline edhe per llogari te paleve te tjera, ndermjetes ne biznese ,
shitje offline e online te produkteve dixhitale, shitblerje aksione ne kompani te tjera ose
shitblerje te kompanive te tjera. Shogeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te
lejueshem nga legjislacioni ne fuqi edhe pse jo i permendur ne kete akt.
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Shogéria, brenda kufijve t& parashikuara nga legjislacioni né fuqi, do té kryejé ¢do operacion
tregtar dhe financiar q& lidhet drejtpérdrejté ose térthorazi me objektin e saj.

Shoqgéria do t&€ ushtrojé aktivitetin e saj duke u bazuar tek lejet, licencat, aprovimet apo

autorizimet e tjera t& ligjshme t& 1&shuara nga institucionet geveritare kompetente té fushés.

NENI 4. Selia e Shoqérisé

4.1Selia e Shogéris€ ndodhet n& Tiran& n€ adresen:Rruga :Artan Lenja, Vila 3 kateshe, Nr.7, Kati
1. Adresa e selise mund te ndryshohet me vendim te Asamblese se Ortakeve te Shogerise.

NENI 5. Kapitali i Shogérisé

5.1 Kapitali themeltar i shoqérisé do t& jeté i pérbéré nga kontributi né para i ortakeve
themelues té késaj Shoqérie né leké.

Kontributi n€ para do t& jeté i pérbéré nga shuma prej 100,000 (Njeqindmije) Leké, i ndare ne
1(nje) kuota .

Ortakét themelues t& shoqérisé, i zotérojné kuotat n& shoqgéri si mé poshté:

- ZJISAN HYDI Zotérues i 1(nj€) kuote qé& pérfagson 100% te kapitalit t& shogérise me vleré¢
100,000 (Njeqindmije) lek.

Kapitali themeltar &sht& derdhur térésisht nga ortakét themelues. Vlera dhe pagesa e e kapitalit
themeltar do t& kryhet né momentin e nénshkrimit t& kétij statuti dhe aktit t&€ themelimit.

NENI 6. Kohézgjatja e shoqérisé
Shogqéria do té kryejé aktivitetin e saj ekonomik pér njé afat t&€ pacaktuar.
Neni 7. Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtar&t dhe Shoqérité Tregtare”, organet
drejtuese t& shoqérisé jané si mé poshté vijon:

1. Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve - organi mé i lart€ vendimarrés;
2. Administratori - organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqérisé.

Organizimi dhe funksionimi i kétyre organeve &shté pércaktuar né statutin e shoqérisé. Shoqéria
administrohet nga ana e Administratorit i cili zgjidhet pér njé mandat pesé vjecar me t& drejté
rizgjedhje.

3. Administator i pare i shoqérisé do t& jeté Z.Astrit Hydi - shtetas shqiptar, i biri i
Nexhatit ,lindur né Divjake, i datelindjes me banim né& adresen: Lagjia 30Vjetori
Jmbajtés i leternjoftimit me nr. personal F10319010C. lindur n&¢ DIVJAKE, i
datelindjes 19.03.1951, me banim né adresen: Lagjia 30Vjetori,Berat, person madhor
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dhe me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i leternjoftimit me nr. Personal
F10319010C me nj& mandat 5 (pese) vjegar.

Shogéria pérfaqésohet para ¢do organi administrativ, gjyqésor, enti publik apo privat dhe né
marrédhénie me t& tretét nga administratori, i cili i ushtron kéto t& drejta né pérrputhje me
Statutin e shoqérisé dhe legjislacionin né fuqi.

NENI 8

Ekspérti Kontabél i Autorizuar i shoqérisé do t& emérohet né pérputhje me me legjislacionin
pérkatés né fuqi dhe pér ¢do vit financiar shogéria do t& emérojé njé ekspert kontabél pér t&
kontrolluar aktivitetin ekonomik té shoqgérisé.

NENI 9
Ortakét themelues mund t&€ vendosin me vullnetin e tyre, pér pjesmarrjen né Shoqéri té tjera
dhe t& krijoj€ ¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t& kufizimeve t& pércaktuara me ligj.

NENI 10
Organizimi dhe funksionimi, i shoqgrisé, ngritja e degéve apo filialeve t& saj, do t& b&het né
pérputhje me dispozitat e ligjit pérkatés dhe statutit.

NENI 11

Ortakét detyrohen t&€ ruajné sekretin e themelimit dhe t&€ veprimtaris¢ s€ Shoqérisé. Té
punésuarit dhe té ngarkuarit me drejtimin e Shoqérisé mbajné pérgjegjési dhe detyrohen té
zhdémtojné Shoqérin€ pér démet q& i jané shkaktuar pér faj t& tyre gjat€ ushtrimit t&
veprimtarisé sé tyre.

NENI 12. Legjislacioni i aplikuar

Aktiviteti i shoqérisé do té rregullohet nga Statuti i firmosur nga ortakét themelues dhe i vulosur
pérpara noterit, n& pérputhje me legjislacionin Shqiptar né fuqi.

NENI 13. Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

Mosmarrveshjet q& mund t& lindin ndérmjet ortakéve apo ndérmjet ortakéve dhe shoqérisé
zgjidhen nga ortakét themelues dhe kur kjo nuk arrihet, ato zgjidhen nga Gjykata kompetente.

NENI 14. Dispozita Pérfundimtare

Akti i themelimit pérpilohet né 4 (katér) kopje té nj&jta né gjuhén shqipe dhe nénshkruhet pa
vérejtje nga ortakét themelues.

ORTAKET THEMELUES

1. ISAN HYDI ZM’/ V%%
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